79.068 Winterthur - Rikon im Tosstal - Turbenthal - Wila (Linie N68) & ©

FAHRPLANJAHR 2020

Stand: 22. November 2019

Winterthur, Hauptbahnhof
Winterthur, Schmidgasse
Winterthur, Stadthaus
Winterthur, Obertor
Winterthur, Gewerbeschule
Winterthur, Fotozentrum
Winterthur, Deutweg
Winterthur, Depot
Winterthur, Waldegg
Winterthur, Endliker
Winterthur, Waser
Winterthur, Hinterdorf Seen
Winterthur, Schulhaus Seen
Winterthur, Schiitzenbiihl
Winterthur, Ziegelhiitte
Winterthur, Sennhof
Kollbrunn, Bahnhof
Rikon im Tdsstal, Bahnhof
Zell ZH, Dorf
Zell ZH, Miihliwies
Turbenthal, Hutzikon
Turbenthal, Schloss
Turbenthal, Usserdorfweg
Wila, Espistrasse

Wila, Bahnhof

36303
Oalle 60 Minuten

135-435
135-435
136-436
137-437
138-438
138-438
139-439
140- 440
141-441
141-441
142-442
143-443
143- 443
145-445
146-4 46
147- 447
149-449
153-453
157-457
159-459
202-502
202-502
203-503
205-505
207-507

Zeichenerklarung
® Freitag

@ Abfahrtszeit
@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit

® Samstag

© Halt nur zum Aussteigen ;Zuschlagspﬂichtig
@ Selbstkontrolle

@& Bus

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

M ®-® sowie 9.4.,12.4.,30.4.,20.5.,21.5., 31.5.

Minimal benétigte Umsteigezeit

Kollbrunn, Bahnhof 4 Min
Rikon im Tésstal, Bahnhof 1 Min

Turbenthal, Hutzikon 4 Min
Wila, Bahnhof 1 Min

Transportunternehmen

PostAuto AG

€044 898 89 88
www.postauto.ch
zuerich@postauto.ch
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