

Winterthur, Schmidgasse	135-435	
Winterthur, Stadthaus	136-436	
Winterthur, Obertor	137-437	
Winterthur, Gewerbeschule	138-438	
Winterthur, Fotozentrum	138-438	
Winterthur, Deutweg	139-439	
Winterthur, Depot	140-440	
Winterthur, Waldegg	141-441	
Winterthur, Endliker	141-441	
Winterthur, Waser	142-442	
Winterthur, Hinterdorf Seen	143-443	
Winterthur, Schulhaus Seen	4 143-443	
Winterthur, Schützenbühl	145-445	
Winterthur, Ziegelhütte	146-446	
Winterthur, Sennhof	147-447	
Kollbrunn, Bahnhof	149-449	
Rikon im Tösstal, Bahnhof	153-453	
Zell ZH, Dorf	157-457	
Zell ZH, Mühliwies	159-459	
Turbenthal, Hutzikon	202-502	
Turbenthal, Schloss	202-502	
Turbenthal, Usserdorfweg		
Wila, Espistrasse	205-505	
Vila, Bahnhof	207-507	

## Zeichenerklärung

⑤ Freitag ⑥ Samstag ⑤ Sowie 9.4., 12.4., 30.4., 20.5., 21.5., 31.5.

Abfahrtszeit
D Halt nur zum Aussteigen
Zuschlagspflichtig
Abfahrtszeit
Selbstkontrolle

● Ankunftszeit ■ Bus

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

## Minimal benötigte Umsteigezeit

Kollbrunn, Bahnhof **4 Min**Rikon im Tösstal, Bahnhof **1 Min**Wila, Bahnhof **1 Min** 

## Transportunternehmen

PostAuto AG © 044 898 89 88 www.postauto.ch zuerich@postauto.ch